

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Pfisterer & Hellauer GmbH
Pkw-Anhänger
Rosenheimer Str. 11
83119 Frabertsham

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703397
Kundennr.: 57575
Datum: 26. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210703805 vom 26.07.2021; Ihre Referenznr.: ERSATZ;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	42715		KNOTT Rangiergriff KNOTT Rangiergriff, für Ø 60 mm Stützrad, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	15,04	15,04
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	34,90	69,80
3	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	10,07	20,14
4	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	9,61	19,22

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	30009		Versandgewicht: 0,70 kg Brusttangenschlauch grau PVC-Brusttangenschlauch, grau, Stärke 5 mm, Innendurchmesser: 43 mm, 25 m Rolle, Abschnitt meterweise Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg	25	Stück	4,39	109,75
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							233,95
19% MwSt.							44,45
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							278,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703397 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,2700

Lief. an Adresse

Pfisterer & Hellauer GmbH
 Pkw-Anhänger
 Rosenheimer Str. 11
 83119 Obing
 Deutschland